
 

KABINETI I KRYETARIT 

ZYRA E PERSONELIT 
Adresa: UÇK nr.53 Gjakovë, Kosovë 

Tel: 038 200 44070 
kk.rks-gov.net/gjakove 

                                                        
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA  E GJAKOVËS 
OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 
 

DATË: 31.10.2018 

REFERENC-Ë: 01-111/01-28090 

PËR/ZA/TO: Kandidatët / Publikun 

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civil 

NGA/OD/FROM Artan Hoxha, U.D. Menaxher i Personelit 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultatet përfundimtare të vlerësimit për pozitën 
Sekretar i Shkollës së Mesme Ekonomike “Kadri Kusari” 

 
Të nderuar, 
 
Zyra e Personelit ju njofton pas vlerësimit të rezultatit me shkrim dhe me gojë/intervistë, 
lista përfundimtare e kandidatëve është si vijon: 
 
 

 
 

Nr. 

 
 

Kandidati 

Pikët e 
testit me 
shkrim 

Pikët e 
testit me 
gojë 

 
Piket 
përfundimtare 

1. Nertila Brahimaj 70.5 79.4             74.9  

2. Edisa Bicurri 52 66.8             59.4  
 
                                         
Pas vlerësimit përfundimtar të KPSHC-së, është vendosur që kandidati më i suksesshëm 
për këtë pozitë është: 
 
 

 
Nr. 

 
Kandidati 

 
Pikët 

 
Lokacioni 

1. Nertila Brahimaj 74.9 Shkolla e Mesme Ekonomike 
“Kadri Kusari” 

 


